SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 763, DE 2021

Retirada de tramitação do RQS nº 607/2021.

AUTORIA: Senador Eduardo Braga (MDB/AM)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 763/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147147

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal

e de Atos editados pela Mesa para o período de pandemia, a retirada do

destaque nº 607, apresentados à PEC 186 de 2019.

 Sala das Sessões, 03 de março de 2020.

SENADOR EDUARDO BRAGA

LÍDER DO MDB

S
F

/
2

1
1

3
2

.
7

0
9

9
5

-
6

0

Página 2 de 2 Avulso do RQS 763/2021.